— 1—

青浦区人民政府办公室文件

青府办发〔2023〕29号

青浦区人民政府办公室

关于调整领导班子及相关人员分工的通知

各科室、国际交流中心：

经区政府机关党组研究决定，就区政府办公室领导班子及相

关人员分工调整通知如下：

潘慧敏 区政府机关党组书记、区府办主任 全面负责区府

办工作；联系区长杨小菁；对接联系区委办。

钱 斌 区政府机关党组成员 负责协调城市运行管理等

相关工作。

钱卫红 区政府机关党组成员、区府办副主任 分管行政

科、督查科、建议提案办理科；负责协调稳增长专班等相关工作；

联系副区长孙挺；对接联系区人大办、区政协办。

— 2—

计红星 区政府机关党组成员 负责机关事务的管理、保障、

服务等相关工作。

陈小玉 区政府机关党组成员、区府办副主任、三级调研员

分管综合科、文秘科、组织人事科、调研科；联系区长杨小菁；

对接联系区委办、区纪委监委、区委组织部、区委宣传部。

肖晓平 区政府机关党组成员、区府办副主任 分管信息宣

传科、外事管理科；负责协调落实区政府总值班室相关工作；联

系副区长金俊峰、姚少杰；对接联系区委政法委、区工商联。

衡晓勇 区政府机关党组成员、区府办副主任 分管联络

科、合作交流科、国际交流中心；联系副区长陈汇青、肖辉；对

接联系区委统战部、区信访办。

姚 远 区政府机关党组成员、区府办副主任 分管政务公

开科、地区管理科；负责协调防控办等相关工作；联系副区长倪

向军、张彦。

裴如英 四级调研员 协助开展政务公开、法治政府建设等

相关工作。

王 剑 四级调研员 协助开展信息宣传等相关工作。

特此通知。

注：在副主任离沪出差、休假、学习等期间，实行 AB角制

度，安排如下：

钱卫红同志和肖晓平同志互为 AB角，姚远同志和衡晓勇同

— 3—

志互为 AB角。

2023年 5月 16日

— 4—

抄送：区委组织部。

青浦区人民政府办公室 2023年 5月 17日印发